
*ffi*
kgrF
E DI NICOSIA
ROVINCIA DI ÉNNA

COMUN
IV SETTORE

uFFtcto sERVtzt soctALl

n  gx1 t56 l * "
a.V@,'"(,'o('%

- i flirli ll lÌ
Prot. | + <3 Addì

Determina Dirigenzialè N. ,156

Oggetto: Liquidazione indennità al personale educativo dell 'Asilo Nido Comunale -
Anno 2010.

I L  D I R I G E N T E

VISTA la delib. G.M. n. 350 del2311212010, dichiarata immediatamente esecutiva, con la
quale veniva determinato, ai sensi dell 'art. l5 e segg. del C.C.N.L. del 2210112004, il fondo
destinato al finanziamento del salario per l'anno 2010, ammontante complessivamente a
€ 465.791.66 ripartito tra i vari servizi;
VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo a livello di singolo Ente, per I'anno 2010,
con il quale , tra I'altro, è stata destinata la somma di € 2.478,80, per la corresponsione di
una indennità in favore del personale educativo dell 'Asilo Nido di € 61,97 lorde per mesi
10 di anno scolasticol
ACCERTATO che il personale sotto elencato, in servizio presso l'Asilo Nido ha prestato
attività lavorativa per oltre 10 mesi di anno scolastico, nell 'anno 2010;
1) CONTINO Filippa
2) GIULIANO Filippa
3) NICOSIA Angela
4) COMPOSTO Carmela Felicia
RITENUTO, pertanto, dover prowedere alla liquidazione del compenso di che trattasi, in
tavore del personale dicui sopra;
VISTO l'art. 34 dello Statuto Comunalel
VISTO il D. Lgs. l8/08/2000 n. 267;
VISTO I'art. 13 della legge L.r. 30/00,

D E T E R M I N A

Di liquidare in favore del personale sotto-specificato, a titolo d'indennità , la somma a
fianco di ciascuno indicata:
1)  CONTINO Fi l ippa € 619,70
2)  GIULIANO Fi l ippa € 619,70
3) NICOSIA Angela € 619,70
4) COMPOSTO Carmela Felicia € 619.70

TOTALE € 2.478.80



Di imputare la superiore spesa nella maniera che segue:
=quantoa C 2.47A,a0 a l  Cap. '133414 F.10,  S.  1 ,  L  l ;
= quanto a € 589,96 ( oneri riflessi ) al Cap. 1334/6 F. 10, S. l, 1.1;
= quanto a € 210,68 ( irap ) al Cap. 1355/1 F.10, S. 1, t. 7 ;
RR.PP. del compilando bilancio per l 'anno 201 1, ove la somma risulta accantonata , giusta
delibera G.M. n. 350/10.
Di dare atto, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso
all 'Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

IL OIRlGENTE
( dott. Giovlll LEONARDT )


